
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

154,740,000

01-11-18 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T11 3,500,000 158,240,000

02-11-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 157,575,000

02-11-18 Mua 2 kg rau má 30,000 157,545,000

02-11-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 157,485,000

02-11-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 157,455,000

04-11-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 156,125,000

04-11-18 Mua 5 kg rau má 100,000 156,025,000

04-11-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 155,875,000

04-11-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 155,800,000

05-11-18 Chị Hiền CMTX Quý 3,4/2018 1,200,000 157,000,000

06-11-18 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T11 2,600,000 159,600,000

09-11-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 158,935,000

09-11-18 Mua 2 kg rau má 30,000 158,905,000

09-11-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,845,000

09-11-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,815,000

09-11-18 Mua 5 kg rau má 100,000 158,715,000

09-11-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 158,565,000

09-11-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 158,490,000

11-11-18 Chị Giang Cam Bui CMTX T11 1,000,000 159,490,000

11-11-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 158,160,000

16-11-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 157,495,000

16-11-18 Mua 2 kg rau má 30,000 157,465,000

16-11-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 157,405,000

16-11-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 157,375,000

18-11-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 156,045,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 11/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 10/2018



CMTX CMKTX

18-11-18 Mua 5 kg rau má 100,000 155,945,000

18-11-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 155,795,000

18-11-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 155,720,000

23-11-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 155,055,000

23-11-18 Mua 2 kg rau má 30,000 155,025,000

23-11-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 154,965,000

23-11-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 154,935,000

25-11-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 153,605,000

25-11-18 Mua 5 kg rau má 100,000 153,505,000

25-11-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 153,355,000

25-11-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 153,280,000

30-11-18 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T12 3,500,000 156,780,000

30-11-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 156,115,000

30-11-18 Mua 2 kg rau má 30,000 156,085,000

30-11-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 156,025,000

30-11-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 155,995,000
11,800,000 0

Tồn cuối tháng 11/2018 10,545,000 155,995,000
11,800,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






